西安建筑科技大学文件
西建大〔2010〕254号

关于晚自习教室安排暨加强学生晚自习管理的通知

各院（系）及有关部门：

为了满足广大学生晚自习的需求，营造良好的学习氛围，有效利用教室资源，加强对学生晚自习的管理。经学校研究决定，从11月15日（第12周周一）起，开放所有教学楼多媒体教室和普通教室作为学生自习教室。
一、晚自习教室安排
1. 一、二年级学生晚自习教室按院（系）进行相对划分（具体安排见附表），主要集中在教学楼南阶、大楼2—4层及9层、综合楼、主楼。

2. 三、四年级学生晚自习教室安排在教学楼东西阶，由于照明时间相对延长，考研学生原则上集中在东西阶101教室。
3. 建筑学院、文学院等相关专业有专用教室的班级，原则上在班级专用教室晚自习，不再另行安排晚自习教室。
4. 东校区学生晚自习由艺术学院进行统一安排。
5. 各院（系）、图书馆等有关部门要开放本单位公共空间用于学生晚自习，以缓解目前教室资源紧张的情况。

二、晚自习管理

1. 为更好保障多媒体教室设备安全，请各院（系）广泛动员学生会及班级学生干部和学生党员，带头维护好所在自习教室的多媒体设备安全。
2. 各院（系）要对本院（系）学生晚自习情况及时进行督促和检查，加强学生晚自习管理，定期和不定期对学生晚自习人数进行核查。

3. 教务处、学生处等有关部门将不定期对学生晚自习情况进行检查和抽查，并及时公布检查结果。
三、注意事项
由于部分教室晚上有正常教学安排，请各院（系）督促学生按自习教室安排进行晚自习，并保持教室相对安静，自习期间注意以下事项：

1. 自觉遵守《西安建筑科技大学教室使用规定》，除正常的教学安排外，未经审批，任何教学单位及教师、学生不得私自在教室举办各类活动。严格遵守教学楼开关门时间，不得留宿教学楼内。
2. 注意保持教室卫生，爱护教室内的教学设施，尤其是多媒体设备，学生干部和学生党员要发挥模范带头作用，保证所在教室的教学设施安全，维护好教学楼正常的教学和自习秩序。
3. 每天晚自习结束，务必带走个人所有物品，严禁占座，否则将按废品处理。
四、工作要求
各院（系）和有关部门要高度重视学生的晚自习情况，充分认识目前学校教室资源紧张的现状，积极做好本单位公共空间的开放用于学生晚自习，督促学生养成良好的晚自习习惯，同时要采取切实有效的措施，加强对学生晚自习的管理。
请各有关部门积极配合此项工作的开展，确保营造一个良好、安全有序的学习环境和学习氛围，保持正常的教学秩序。
    特此通知
附  表：2009、2010级学生晚自习教室安排表
二〇一〇年十一月十日
（全文公开）
主题词：学生 自习教室  管理  通知
西安建筑科技大学校长办公室       2010年11月10日印制
                                              共印100份
附表：

2009、2010级学生晚自习教室安排表
	院（系）名称
	班级数量（个）
	学生人数（人）
	晚自习区域
	区域容量

	2009级
	2010级
	合计
	2009级
	2010级
	合计

	土木学院
	11
	13
	24
	348
	393
	741
	南阶1、2层
	40个班

	机电学院
	5
	7
	12
	144
	209
	353
	南阶3层（多媒体教室）
	20个班

	信控学院
	8
	11
	19
	212
	313
	525
	南阶4层、南阶501、502、503
（多媒体教室）
	30个班

	文学院
	2
	4
	6
	60
	121
	181
	南阶504、505、506
（多媒体教室）
	10个班

	环境学院
	7
	9
	16
	212
	249
	461
	综合楼301、304、321、323、328、418、425、426、427、428
	20个班

	管理学院
	11
	13
	24
	300
	336
	636
	大楼2、3层
（3层为多媒体教室）
	34个班

	冶金学院
	7
	11
	18
	204
	318
	522
	大楼4层（多媒体教室）
	22个班

	理学院
	4
	5
	9
	115
	155
	270
	大楼9层（多媒体教室）
	12个班

	材料学院
	7
	9
	16
	201
	258
	459
	主楼104、301、302、401、402
	17个班

	体育系
	1
	2
	3
	32
	61
	93
	主楼203、204
	4个班

PAGE
4